
ご挨拶
お取引先各位

謹啓　麗春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、令和4年3月29日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の役員が選任
され、それぞれ就任いたしました。
今後も、持株会社であるセイエイ・エル・サンテ ホールディンググループの一員として、地域社会

とつながり、予防・医療・介護のサービスを通じ、総合的に「人」を支える企業になることをめざし、
より一層のサービスの質の向上に勤倹力行してまいる所存です。
何卒、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹　白
　　令和4年4月吉日

記

代表取締役会長 八神　 徹
代表取締役社長 荒木　篤志
専務取締役 日紫喜 清文
取締役顧問 樋田　佳彦
取締役 大橋　孝政
取締役 岩田　貴幸
取締役 山本 由美子
取締役 夏目　 卓
取締役 松下　真二
取締役 清水　 修
取締役 天羽　雄二
取締役 林　 紀行
取締役 古川　勝久

常勤監査役 小島　伸夫
監査役 谷田　修司
監査役 小木曽 正人

以　上

株式会社 八神製作所
　　代表取締役社長　荒木　篤志


